



ZOZ/DZP/PN/8/24

Odpowiedzi na pytania IV

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego I**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/8/24

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznika Nr 5 „Wzór umowy” § 1 podpunkt nr 5 (**zadanie nr 1**)

Czy Zamawiający pozwoli na dostawy CITO realizowane w 48 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznika nr 9 Arkusz asortymentowo-cenowy (**zadanie nr 1**) „4. Wykonawca zapewni ciągłość danej serii materiału kontrolnego przez okres co najmniej 1 go roku “

Analizatory do oznaczania parametrów krytycznych, które chcemy zaoferować (spełniający warunki graniczne) posiada materiał kontrolny znajdujący się wewnątrz kasety odczynnikowej (stanowią jej integralną część), ważne 4 miesiące od daty produkcji. W związku z tym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści 4 miesięczny termin niezmienności serii dla materiału kontrolnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznika nr 9 Arkusz asortymentowo-cenowy (**zadanie nr 1**) „5. Termin przydatności odczynników, materiałów zużywalnych i kontrolnych do użycia powinien być nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy “.

Czy Zamawiający dopuści 3 miesięczny termin przydatności odczynników, materiałów zużywalnych i kontrolnych? Kasety po włożeniu do analizatora mają 30 dniowy termin ważności, co w połączeniu z dostępnością materiałów zużywalnych u producenta oraz szybkim terminem realizacji zamówienia (48 godzin) nie zmusza Zamawiającego do utrzymywania dużych stanów magazynowych ww. materiałów i nie generuje zagrożeń ich przeterminowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznika nr 2-1 Opis przedmiotu zamówienia „WARUNKI GWARANCJI I SERWISU ORAZ SZKOLENIE“ (**zadanie nr 1**)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usprawnienie usługi serwisowania analizatora poprzez zdalny system nadzoru LiveConnect? Dzięki zastosowaniu LiveConnect czas odpowiedzi serwisu na awarię ulega skróceniu, usługa serwisowania jest bardziej wydajna i często pozwala uniknąć zbędnych wizyt inżynierów serwisu przy aparacie, zwiększając w czasie epidemii COVID-19 bezpieczeństwo personelu Zamawiającego jak również Wykonawcy. Zaznaczamy, że usługa LiveConnect nie zmienia innych warunków umowy, jest tylko uzupełnieniem kompleksowości oferty serwisowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych